АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2013 г.                               №   27                                              с. Междуречье

О внесении изменений в муниципальную целевую долгосрочную программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Междуреченского поселения и искусственных сооружений на них на 2013 год»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.5 ч. 1 ст.14 Федерального Закона от 06 октября 2003 г.     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,             ст. 30 Устава Междуреченского муниципального образования, в связи                             с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в муниципальную целевую долгосрочную программу  «Ремонт                            автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах                       населенных пунктов Междуреченского поселения и искусственных                          сооружений на них на 2013 год», утверждённую Постановлением                                   администрации Междуреченского  муниципального образования № 22                      от 01.07.2013 г. (в ред. от 06.09.2013 г. № 25)  следующие изменения:
- в приложении 1 в пункте 1 столбце 4 цифру «330» заменить на цифру «355»,
- в приложении 2 в пункте 1 столбце 3 цифру «330» заменить на цифру «355».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального                         опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вольский Деловой                Вестник».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Междуреченского
муниципального образования                                                  О.А. Андриенко